
Fylkesmannen i Innlandet  20. februar 2019
       
  

Frivillig vern av skog – forslag om opprettelse av Turtroa naturreservat i  

Åmot kommune – oppsummering av høring og Fylkesmannens merknader og 

tilråding 

Fylkesmannen sendte et forslag om å opprette Turtroa naturreservat på høring 15. november 2018. 

Høringsbrevet ble sendt til uttalelse til grunneierne, Åmot kommune samt lokale, regionale og 

nasjonale foreninger/organisasjoner/etater. En oversikt over høringsinstansene fremgår av vedlagt 

adresseliste. 

Vi mottok svar fra 7 høringsinstanser; Norsk organisasjon for terrengsykling (NOTS), Nord-Østerdal 

kraftlag (NØK), Språkrådet, Riksantikvaren, Hedmark fylkeskommune, Statens vegvesen Region øst, 

og Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE).  Alle høringsuttalelsene er vedlagt. Øvrige 

høringsinstanser har ikke uttalt seg. 

Hovedmomenter i høringsuttalelsene 

NOTS etterspør stidokumentasjon og påpeker at det ikke er oppgitt en begrunnelse for 

sykkelforbudet i verneforskriften. 

 

Øvrige instanser som har avgitt en høringsuttalelse har ikke hatt nevneverdige merknader til 

verneforslaget.  

 

Fylkesmannens merknader til uttalelsene 

Navn 

Språkrådet har ingen merknader til navneforslaget Turtroa naturreservat. 

Verneforskrift 

Vi har svart NOTS at vi har sjekket alle tilgjengelige baser etter stier, sett på kart og spurt 

grunneierne, men det ser ikke ut til å finnes stier i området. Dessuten er store deler av arealet myr 

eller fuktskog, hvilket gjør at vi ikke tilrår en åpning for sykling i disse områdene. 

Øvrige høringsinstanser som har uttalt seg har hatt noen innvendinger til foreslått verneforskrift.  

Avgrensning 

Ingen av de høringsinstanser som har uttalt seg har hatt noen innvendinger til foreslått avgrensing.  

 

 Fylkesmannen tilrår: 

- At navnet på et eventuelt naturreservat blir Turtroa naturreservat. 

- At forskriften for et eventuelt reservat blir som vedlagte forslag, som er uendret fra 

høringsforslaget. 

- At grensene for et eventuelt reservat blir som på vedlagte kart, som er uendret fra 

høringsforslaget. 

 


